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Cuenta Puablica 2024
Estado Analitico dei Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificacion F {F yF ¥
{Pasos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Finalidad y Funcion (3} Aprobado (4}

Amptliaciones /
Reducciones (5)

Madificado (8}

Comprometido (7)

Devengado {8)

Ejercido {9)

Pagado (10}

Subejercicio
(1)

o

Goblerno 11,548,524.77

1,104,403.34)

12,852,928.11

0.00

0.00

12,249,830.86

12,248,530.68

403,387 .45

Legisiacidn

Justicia

Coordinacion de ia politica de goblerno 1.084.646.10|

-211.071.88

87357422

0.00

0.00

§32,180.48|

832.180.48:

41.393.74

Relaciones exteriores

Asuntes financiercs y hacendarios 10.463.878.67.

1,31547522

11,778,353.89.

0.00,

0.00;

11.417,350.18|

11.417.350.18

362,003.71

Seguridad nacional

Asuntes de orden pittice y seguridad interior

Otros servicios generales

Desarrolio social 14,817,643.11

234,600.75|

14,852.243.88

0.00

244,001,894

14,852.243.86

14,608.151.92]

0.00

Proteccidn ambientat

Vivienda y servicios a la comunidad 14.542.643.11

30086067

14,843 503.78

0.00

244.091.94

14.843.503.78

14.600.411.84

0.00

Salud

{Recreacion, cultura y otras manifestaciones

Protaccién social 76.000.00

-66,269.92

8.740.08

0.00

0.00

8,740.08

8,740.08

0.00!

Otros asuntos sociales

Desarrollo econdmico

Asuntos icos, iales y
an general

Agropecuaria, silvicuitura, pesca y cazs

Combustibles y energla

Minerfa. manufacturas y canstruccidn

Transpone

Comunicaciones

TUrsmo

Ciencia, tecnologia e innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no claslficadas en funclones

Transacciones da la deuda publica / costo
financiero de la dsuda

Transferencias. participaciones y
aportaciones entre diferentes niveles y
¢rdenes de gobierno

Saneamiente del sistema fnanciero

deudos de ejercicios fiscales

Total:{10) 26,188,167,89]

1,339,004.09

27,505,171.87]

0.00]

244,001.84

27,101,774.52

26,857,682.58,

403,397 45|

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas. son
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